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 Oslo Kommunale Foreldreutvalg 

 

Vedtekter for FAU-prisen 

 

FAU-prisen 
Oslo kommunale foreldreutvalg (Oslo KFU) har innstiftet en pris til å fremme det gode 
samarbeidet mellom FAU-ene og skolene. Prisen består av et diplom og et pengebeløp, som i 
år er på kr. 10.000,-. Pengene skal gå til å videreutvikle skole-hjemsamarbeidet for 
skolemiljøet og barnas beste. Det er FAU selv som skal beslutte hvordan pengene skal 
benyttes.  
 

Formål 
Formålet med FAU-prisen er å synliggjøre det gode arbeidet som FAU-ene gjør ved skolene. 
Prisen bør inspirere til å utvikle engasjement blant de foresatte og videre samarbeid med 
skolene. 
 

Jury  
Juryen består av totalt fem medlemmer, hvorav tre medlemmer fra Oslo KFU og to fra 
Utdanningsetaten. Leder er styreleder for Oslo KFU. Juryen foretar utvelgelse av vinneren. 
 

Vurderingskriterier 
Juryen vurderer FAU-enes virksomhet etter følgende kriterier:   

• Virksomhet som fremmer et godt og inkluderende skole- og læringsmiljø for alle. 

• Virksomhet som fremmer samarbeid med skolenes ledelse, elevrådet, andre 
samarbeidsaktører fra for eksempel nærmiljø. 

• Virksomhet som skaper et strukturert og planmessig arbeid i FAU, eksempelvis å sørge for 
at saker blir satt på agendaen, har gode møterutiner og valg av representanter.  

• Virksomhet som skaper åpne og inkluderende sosiale aktiviteter for elevene og 
foreldrene. 

 

Deltakelse 
FAU-ene kan søke om prisen eller juryen kan på eget initiativ innhente dokumentasjon fra 
FAU-er. I søknaden må det beskrives hvordan FAU har arbeidet for å fremme et godt skole - 
og læringsmiljø, samt dokumentere hvordan ett eller flere av de ovennevnte kriteriene er 
oppfylt. Søknaden må gjerne være et samarbeid mellom FAU og skoleledelsen, elevrådet osv. 
 

Søknad  
Søknaden sendes elektronisk til postmottak@oslokfu.no 
Fristen utlyses på hjemmesiden, http://oslokfu.no/fau-prisen/. 

 
Kunngjøring 
Vinneren av årets FAU-pris kunngjøres på Oslo KFUs Foreldrekonferanse, mars måned. 
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